В Олекшицкий сельский исполнительный комитет

________________________________

________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)

(

_____________________________________________________________

(адрес места жительства)

_______________________________________________
_

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о возможности использования эксплуатируемого капитального строения по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества

Прошу принять решение о возможности использования эксплуатируемого капитального строения по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества, расположенного по адресу:________________________________________
_______________________________________________________________

Представляемые вместе с заявлением документы и (или) сведения:

_______________________________________________________

_______________________________________________________

«____» ____________ ______

____________________
                                  (дата)                                                                                   (подпись)